Locum ipsum in quo præfata ecclesia sita est, cum omnibus pertinentiis suis, et terris tam cultis quam his quæ ad cultum pervenerint; ecclesiam quoque S. Mariæ de la Banzola, ecclesiam S. Laurentii, ecclesiam S. Salvatoris, ecclesiam S. Nicolai, ecclesiam S. Mariæ del Cantone, ecclesiam S. Senesii, ecclesiam S. Mariæ de Reduto, ecclesiam S. Petri de Rutjaro, ecclesiam S. Michaelis de Senaida, ecclesiam S. Joannis de Gazo, ecclesiam S. Ambrosii, ecclesiam S. Joannis de Runco, ecclesiam S. Mariæ de Bagazzano, ecclesiam S. Joannis de Panaro, ecclesiam SS. Cosmæ et Damiani de Ravarino, ecclesiam S. Agnetis de Ronco de Præpose. Decimas quoque a bonæ memoriæ Rodulpho quondam abbate Nonant. monasterii cum consilio et assensu capituli sui a strata Claudia usque ad Portiolam, et a Mæcia usque ad Panarum flumen, et ultra Panarum usque ad Fossam securam, quidquid et quantum ab hominibus villæ prædicti fluminis seu Nonantulæ habitatoribus laboratur vel laborabitur ecclesiæ vestræ concessas, quemadmodum in privilegiis prædecessorum nostrorum felices recordationis Sergii, Alexandri et Urbani Romanorum pontificum noscitur rationabiliter contineri, et decimas terrarum de curte de Sicco et Crepacore positarum, scilicet juxta fluvium currentem per pontem longum inferius, superius vero infra fossam, quæ dicitur Rabiosa, ex altera parte infra Bisentulum, et fossam quæ dicitur cenosa, prout eas rationabiliter acquisistis, has siquidem omnes sicut impræsentiarum canonice et pacifice possidetis vobis vestrisque successoribus auctoritate apostolica confirmamus, statuantes et penitus inlibentes ne laicis personis a quoquam in beneficium concedantur.

Præterea villa quæ dicitur Salicetum, sicut pro sollicitudine et cura, quam in divinerum celebratione officiorum, in receptione hospitem, in luminarium et architecturæ provisione, in decimis et oblationibus inter fratres dividendis, præ cæteris habere dignosceris, archipresbytero ejusdem ecclesiæ concessa est; tibi tuisque successoribus illibata permaneat. Porro ne cordi contrito et humiliato atque se suis excessibus satisfacere volenti exhibere condignam penitentiam denegeret, ad exemplar jam dictorum prædecessorum nostrorum super criminalibus culpis illorum, qui ad jus præfati monasterii pertinent et nulli episcopo subiecti sunt, ligandi et solvendi, cum consilio tamen alicujus religiosi et discreti episcopi, si necessitas incubuerit, liberam tibi concedimus facultatem. Antiquas quoque ac rationabiles consuetudines et libertates seu et dignitates in ecclesia vestra hæcenus observatas, ratas habemus, easque perpetuis temporibus illibatas permanere censemus, et ne quis vos vel ecclesiam ipsam novis aut indebitis exactionibus aggravare præsumat, auctoritate apostolica prohibemus.